[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «23» июня 2021 г.

	             № 650

	О создании условий и определении форм
участия граждан в обеспечении первичных
мер пожарной безопасности на территории
муниципального  образования  городское
поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года   № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении в целях определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить Положение о создании условий и определении форм граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец» согласно приложению.
2.	Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.      Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимову Г.Г.

Глава Администрации                                                                             М.А. Крылов
image1.wmf